

## *Tien varrelta.*

**Helsingin Ruusu-Risti-luento**jen aiheena on ollut: lokakuun 27 p:nä *Kristinuskon alkuperä*, marraskuun 3 p:nä *Kun Kristus tulee luoksemme* ja 10 p:nä *Ystävien Seura*.

**Ruusu-Risti-kysymysillat** alkoivat Helsingissä lauantaina marraskuun 2 p:nä. Ne jatkuvat säännöllisesti lauantaisin klo 8 illalla ja pidetään Kulmakoululla, Meritullink. 33. Ruusu-Ristin johtaja vastaa kirjallisiin kysymyksiin.

**Ruotsinkielisiä Ruusu-Risti-luentoja** on myös alettu pitää Helsingissä. Ensimmäisen esitelmän piti Pekka Ervast lauantaina marraskuun 9 p:nä klo 6,15 ip. Bragen huoneustossa, Bulevardink. 7. Aiheena oli *Praktisk religion*. Esitelmät jatkuvat säännöllisesti lauantaisin samassa paikassa.

**Tampereen Ruusu-Ristin** puheenjohtaja kirjoittaa: "Tampereen Ruusu-Risti-ryhmä lähettää kunnioitetulle johtajallensa sydämellisimmän tervehdyksensä; ryhmä aloitti uuden toimintakautensa syyskuun viimeisenä sunnuntaina, valiten puheenjohtajaksi Matilda Ahosen, osoite Pispala 70; varalle Siiri Sutisen; rahastonhoitajaksi ynnä sihteeriksi Väinö Lehtosen, osoite Hatanpään alue. Pantiin alulle rahasto nimellä "Tampereen Ruusu-Risti-ryhmän Tempelirahasto", jota kartutetaan m.m. kerran kuussa kokoontuvalla ompelu-illalla. Kuukauden viimeisenä sunnuntaina pidetään varsinainen ohjelmakokous, johon myöskin ulkopuolella olevat ovat tervetulleita. Ei ole rakkaus työhön sammunut Tampereen jäsenissä, joskin olojen pakosta toiminta toistaiseksi onkin rajoitettua. Ruusu-Risti-terveyseni kaikille totuuteen pyrkijöille!"

**Jyväskylältä** kirjoitetaan meille, että säännöllinen lootustyö taas on alkanut Tyyne Jussilan johdolla. Ensimmäisenä sunnuntaina – lokakuun 13 p:nä – oli lapsia koolla 20, mutta nyt lasten lukumäärä on noussut 30:een. Ohjelma on seuraava: lapsentajuisesti opetetaan lapsille Jeesuksen käskyt ja selitetään ne Ruusu-Risti-hengessä. Samalla otetaan kokouksessa pohdittu hyve kokeeksi, jota jokainen koettaa seuraavan viikon ajalla muistaa ja voimiensa mukaan toteuttaa. Onnistumisensa ja lankeemuksensa kertovat sitten seuraavalla tunnilla kaikki toisillensa. Lapset esittävät myös kullekin kohdalle sopivia kertomuksia tai runoja. Välillä on soittoa ja laulua. Tunti aina alkaa kynttiläseremonialla ja mantralla.

**Tri John Sonck** – kertoo lokakuun ”Teosofi” – joka oli Suomen Teosofisen Seuran edustajana kansainvälisen T.S:n maailmankongressissa Chicagossa, kävi sen jälkeen luennoimassa useissa Amerikan kaupungeissa herättääksensä siellä asuvissa suomalaisissa mielenkiintoa teosofisiin aatteisiin.

**Chicagon teosofisessa kongressissa** keskusteltiin m.m. vapaan katolisen kirkon suhteesta Teosofiseen Seuraan ja oltiin yleensä sitä mieltä, että kirkon toiminta on pidettävä tarkasti erillään seuran työstä eikä käytettävä looshihuoneita kirkon jumalanpalveluksiin, jottei syntyisi väärinkäsityksiä yleisössä. Kokouksessa läsnäolevat piispat ja papit yhtyivät täydellisesti tähän näkökantaan. Kun mrs. Besantilta tiedusteltiin Krishnamurtin suhdetta vapaaseen katoliseen kirkkoon, vastasi hän m.m., ettei hän tiennyt, oliko Krishnamurti tietoinen Kristuksen opetuksista, jotka koskivat sanottua kirkkoa taikka uutta alarotua. Hän huomautti myöskin siitä, ettei Krishnamurti ollut kaikkietävä, kertoo ”Teosofi”.

**Ruusu-Ristin toimitukselle** on saapunut kirjeitä, joissa kiitetään lehtemme nykyistä vuosikertaa ja muuten yhdytään viime numerossa julkaistuihin arvosteluihin.

**Panacean** käyttäjille huomautetaan, että he ilmoituksia tehdessään aina ystävällisesti muistaisivat mainita järjestysnumeron.

**Ruusu-Ristin tämän numeron** mukana jaetaan ensi vuoden tilauslista kaikille tilaajille.

(Ruusu-Risti 1929 Marraskuu N:o 9, s. 395-396)